PAGE
2

	          [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2011                                                                                                       № 678
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 02.09.2010 № 1537 «Об утверждении административного регламента осуществления управлением финансов администрации города Мурманска муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств соответствующих бюджетов, средствами администраторов источников финансирования дефицита соответствующих бюджетов, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Мурманск» (в ред. постановлений от 13.09.2010 № 1599, от 02.03.2011 № 330)  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 02.09.2010 № 1537 «Об утверждении административного регламента осуществления управлением финансов администрации города Мурманска муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств соответствующих бюджетов, средствами администраторов источников финансирования дефицита соответствующих бюджетов, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств» следующие изменения:
1.1. Из абзаца 1 постановления исключить фразу: «Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
1.2. Изменить нумерацию подпунктов в приложении к постановлению:

1.2.1. Повторяющийся подпункт 2.5.5. пункта 2.5. раздела 2 считать подпунктом 2.5.6.

1.2.2. Подпункты 2.5.6., 2.5.7., 2.5.8. пункта 2.5. раздела 2 считать соответственно подпунктами 2.5.7., 2.5.8., 2.5.9.
1.2.3. Повторяющийся подпункт 2.8.3. пункта 2.8. раздела 2 считать подпунктом 2.8.4.

1.2.4. Подпункты 2.8.4., 2.8.5., 2.8.6., 2.8.7. пункта 2.8. раздела 2 считать соответственно подпунктами 2.8.5., 2.8.6., 2.8.7., 2.8.8.
1.3. В подпунктах 2.1.5., 2.3.8., 2.3.9., 2.8.4., 2.8.6. слова «заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления финансов» заменить словами «заместитель начальника управления финансов, курирующий деятельность отдела контрольной работы управления финансов администрации города Мурманска» в соответствующих падежах.
1.4. В подпункте  2.2.2., абзаце втором подпункта 2.5.4., абзацах первом и втором подпунктов 2.5.5., 2.5.7., 2.5.8. слова «заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления финансов или его заместитель» заменить словами «заместитель начальника управления финансов, курирующий деятельность отдела контрольной работы управления финансов администрации города Мурманска» в соответствующих падежах.
1.5. В подпунктах 2.3.5., 2.3.6., 2.4.2., 2.4.3. слова «заместитель главы администрации - начальник управления финансов (лицо, исполняющее его обязанности)» заменить словами «заместитель начальника управления финансов, курирующий деятельность отдела контрольной работы управления финансов администрации города Мурманска» в соответствующих падежах.
2. Отделу развития информационных технологий администрации города Мурманска (Рамля В.П.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска
     А.И. Сысоев